

«روز صفر» فریاد بی‌آبی!

نمایش «روز صفر» بحران کم‌آبی و مهاجرت را به صحنه می‌کشد؛ روایتی تلخ از واقعیتی که هر روز به آن نزدیک‌تر می‌شویم. نمایش روز صفر (بابا آب نداد) بحران کم‌آبی و مهاجرت را به تصویر می‌کشد. این اثر، با نگاهی اجتماعی، تلاش دارد پیامدهای ناگوار بحران آب را بازتاب دهد.

هنر ۰۶



رکوردزنی شهرداری در جذب منابع ملی

دکتر علی قاسم‌زاده، شهردار اصفهان، در چهارمین نشست خبری سالانه از دستیابی شهرداری اصفهان به روش‌های جایگزین تامین مالی خبر داد؛ روش‌هایی که شهرداری را از برخی تنگناهای اقتصادی نجات می‌دهد. آغاز بیش از ۴۳۰۰ میلیارد تومان پروژه مشارکتی از جمله این روش‌هاست

مدیریت شهری، ۰۳ و ۰۴



بهره‌برداری از ۲۰ کیلومتر پروژه رینگ چهارم تا سال آینده



هزینه ۶۰۰ میلیارد تومانی شهرداری اصفهان برای احیای بافت تاریخی شهر طی سه سال گذشته



اضافه شدن ۴۸ هکتار فضای سبز تفرجگاهی به بوستان‌های شهر



افتتاح رینگ پساب شهر اصفهان تا بهار سال آینده



۸ همت برای مترودر بودجه ۱۴۰۴ شهرداری اصفهان

رقابت پنج نفره برای یک صندلی

انتخابات هیئت آمادگی جسمانی امروز برای دومین بار در اوج حساسیت برگزار می‌شود

ورزش، ۰۷

از آب تا خاک...

مهم‌ترین دغدغه‌ها و اولویت‌های نمایندگان استان اصفهان در سالی که گذشت و سالی که در راه است

با نزدیک شدن به سال جدید، بررسی اولویت‌های نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حوزه‌های ملی، استانی و شهرستانی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار می‌شود. تصمیماتی که در مجلس اتخاذ می‌شود، نقشی تعیین‌کننده در مسیر توسعه کشور، رفع مشکلات و تحقق مطالبات مردم دارد. از این رو، آگاهی از برنامه‌های نمایندگان استان اصفهان و شناخت دغدغه‌های آنان می‌تواند تصویری شفاف از رویکرد مجلس در سال آینده ارائه دهد. استان اصفهان به عنوان یکی از قطب‌های اقتصادی، صنعتی، گردشگری و فرهنگی کشور، با چالش‌ها و فرصت‌های متعددی روبه‌روست. موضوعاتی مانند بحران آب و مدیریت منابع آن، آلودگی هوا، توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل، حمایت از صنایع بزرگ و کوچک، ارتقای خدمات درمانی و آموزشی، حفظ و احیای میراث فرهنگی و بهبود شرایط معیشتی مردم، همواره از مطالبات اساسی این استان بوده‌اند. در سطح شهرستانی نیز، مشکلاتی همچون توزیع عادلانه امکانات، رسیدگی به مسائل کشاورزی، رفع موانع تولید و ایجاد اشتغال، مورد توجه ویژه قرار دارد. در بُعد ملی، نمایندگان استان اصفهان در کنار سایر نمایندگان مجلس، نقش مهمی در تصمیم‌گیری‌های کلان کشور بر عهده دارند. اصلاح قوانین اقتصادی و حمایت از تولید داخلی، تقویت زیرساخت‌های انرژی و حمل‌ونقل...

سیاست، ۰۲

انیمیشن فرهنگی، اقتصاد سودآور

مضامینی که در انیمیشن‌های نسل قبل باز نمود می‌شد، به طور کامل با تولیدات فعلی متفاوت است. این انیمیشن‌ها محدود به تماشای نمود و در دیگر تولیدات فرهنگی مثل کتاب و دفتر، لباس، لیوان، کیف و مواردی مثل این که در زیست روزمره کودکان است، جاری می‌شود

زهرا مسعودنیا، مؤسس و رئیس هیئت‌مدیره «مؤسسه فرهنگی پژوهشی فرهنگ اول»



اقتصاد فرهنگ، ۰۵

